
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/212/2022 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Miedzna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
w Miedznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022r. do kwoty - 28.051.756,34 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie- 24.890.692,54 zł, 

b) majątkowe w kwocie- 3.161.063,80 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. do kwoty- 29.379.339,77 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 21.920.853,77 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 7.458.486,00 zł,  

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 1.327.583,43zł, który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w kwocie - 1.011.845,61zł 

b) nadwyżka z lat ubiegłych - 315.737,82zł 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie - 1.663.383,43zł 

b) rozchody budżetu w kwocie -335.800,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie 1.431.584,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody w kwocie - 4.770.449,20 zł i wydatki w kwocie- 4.770.449,20zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11654



§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Batorowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11654



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXXIII/212/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 października 2022r 

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 089 592,00 295 616,01 2 385 208,01 

  01095   Pozostała działalność 375 592,00 295 616,01 671 208,01 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 300,00 1 513,00 5 813,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

371 292,00 294 103,01 665 395,01 

750     Administracja publiczna 168 736,84 50,00 168 786,84 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 905,00 50,00 3 955,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50,00 50,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 839 359,10 2 918 518,57 7 757 877,67 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

813 710,00 8 100,00 821 810,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 831,00 6 000,00 7 831,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
1 000,00 2 100,00 3 100,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 430 648,00 22 000,00 1 452 648,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11654



    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 142 968,00 18 000,00 160 968,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
2 477 780,00 2 888 418,57 5 366 198,57 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
2 464 548,00 2 888 418,57 5 352 966,57 

758     Różne rozliczenia 6 187 058,63 470,00 6 187 528,63 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 180 167,63 470,00 180 637,63 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

6 558,00 470,00 7 028,00 

801     Oświata i wychowanie 754 842,00 20 979,90 775 821,90 

  80104   Przedszkola 236 986,00 20 000,00 256 986,00 

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

90 000,00 20 000,00 110 000,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

21 928,00 979,90 22 907,90 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

21 928,00 979,90 22 907,90 

852     Pomoc społeczna 4 485 643,00 450 572,00 4 936 215,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 91 345,00 2 395,00 93 740,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

91 345,00 2 395,00 93 740,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
22 301,00 -4 660,00 17 641,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 570,00 -4 660,00 14 910,00 

  85295   Pozostała działalność 4 169 777,00 452 837,00 4 622 614,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11654



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

497 777,00 136 637,00 634 414,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

3 672 000,00 316 200,00 3 988 200,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
229 639,00 101 973,00 331 612,00 

  85395   Pozostała działalność 229 639,00 101 973,00 331 612,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 101 973,00 101 973,00 

855     Rodzina 3 398 991,29 4 303,00 3 403 294,29 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 769 070,00 4 303,00 1 773 373,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

4 070,00 4 303,00 8 373,00 

                  

Razem: 24 259 273,86 3 792 482,48 28 051 756,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11654



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XXXIII/212/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 października 2022r 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 591 792,00 294 103,01 2 885 895,01 

  01095   Pozostała działalność 377 292,00 294 103,01 671 395,01 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 684,00 1 197,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
37,00 98,00 135,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 833,00 584,73 5 417,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 400,00 4 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 364 011,00 288 336,28 652 347,28 

700     Gospodarka mieszkaniowa 554 376,00 -69 600,00 484 776,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 518 376,00 -69 600,00 448 776,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 -15 000,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -8 000,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 200,00 -1 200,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 -43 000,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
100,00 -100,00 0,00 

750     Administracja publiczna 2 962 919,84 69 600,00 3 032 519,84 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 323 663,00 8 270,00 2 331 933,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 908,00 11 500,00 261 408,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 153 436,00 -3 230,00 150 206,00 

  75095   Pozostała działalność 424 186,84 61 330,00 485 516,84 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 300,00 1 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 645,00 10 300,00 73 945,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 575,00 2 000,00 5 575,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 700,00 4 430,00 27 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11654



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 087,00 1 200,00 4 287,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 43 000,00 127 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
300,00 100,00 400,00 

801     Oświata i wychowanie 7 336 844,02 85 269,90 7 422 113,92 

  80101   Szkoły podstawowe 4 519 308,00 26 800,00 4 546 108,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 100,00 -6 000,00 139 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 000,00 20 000,00 426 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 968,00 -8 000,00 424 968,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
62 970,00 -24 500,00 38 470,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 828,00 10 000,00 331 828,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -2 700,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 444,00 3 000,00 53 444,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 777 386,00 35 000,00 1 812 386,00 

  80104   Przedszkola 1 744 271,02 5 600,00 1 749 871,02 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 000,00 -4 500,00 38 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 000,00 12 000,00 473 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 080,00 -2 000,00 180 080,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
23 288,00 -12 000,00 11 288,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 -2 000,00 19 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 419,02 5 000,00 37 419,02 

    4220 Zakup środków żywności 90 500,00 20 000,00 110 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 760,00 -5 000,00 4 760,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000,00 -900,00 100,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 549 258,00 -5 000,00 544 258,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 316 626,00 -1 800,00 314 826,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 4 000,00 179 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 200,00 -6 000,00 26 200,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 500,00 200,00 1 700,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

312 891,00 53 220,00 366 111,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11654



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 640,00 1 000,00 15 640,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 7 500,00 50 500,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 100,00 1 000,00 7 100,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 222 451,00 45 000,00 267 451,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 000,00 -1 280,00 15 720,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

22 428,00 979,90 23 407,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217,00 9,70 226,70 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 211,00 970,20 23 181,20 

  80195   Pozostała działalność 31 558,00 470,00 32 028,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 201,00 470,00 4 671,00 

852     Pomoc społeczna 4 822 578,00 449 590,00 5 272 168,00 

  85216   Zasiłki stałe 125 100,00 -3 000,00 122 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 125 100,00 -3 000,00 122 100,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 343 372,00 4 413,00 347 785,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 899,00 1 990,00 234 889,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 506,00 1 530,00 44 036,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 859,00 1 893,00 7 752,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
22 347,00 -4 660,00 17 687,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 570,00 -4 660,00 14 910,00 

  85295   Pozostała działalność 4 169 777,00 452 837,00 4 622 614,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 087 822,00 443 905,00 4 531 727,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 111,00 5 260,00 61 371,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 063,00 925,00 10 988,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 372,00 134,00 1 506,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 409,00 2 613,00 11 022,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
229 639,00 101 973,00 331 612,00 

  85395   Pozostała działalność 229 639,00 101 973,00 331 612,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 200,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11654



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 206,00 206,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 30,00 30,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 524,00 524,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 100 013,00 100 013,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 41 726,00 -478,00 41 248,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
41 726,00 -478,00 41 248,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 41 000,00 -478,00 40 522,00 

855     Rodzina 3 454 741,29 15 763,00 3 470 504,29 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 757 070,00 4 303,00 1 761 373,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
4 070,00 4 303,00 8 373,00 

  85504   Wspieranie rodziny 55 750,00 11 460,00 67 210,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 10 000,00 51 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 1 300,00 9 200,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 100,00 160,00 1 260,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 368 631,00 50 000,00 418 631,00 

  92116   Biblioteki 354 131,00 50 000,00 404 131,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
354 131,00 50 000,00 404 131,00 

                  

Razem: 28 383 118,86 996 220,91 29 379 339,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11654



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały nr XXXIII/212/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 października 2022r 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 663 383,43 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 1 011 845,61 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 651 537,82 

Rozchody ogółem:   335 800,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 335 800,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11654



 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały nr XXXIII/212/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 października 2022r 

 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych w 2022r. po zmianach 

Dział 

 

Rozdział 

 

 

 

§ 
Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Węgrowski   850 000,00 

600 60014 6300 Powiat Węgrowski   115 000,00 

600 60014 6300 Powiat Węgrowski   9 000,00 

750 75095 2330 Województwo Mazowieckie z 

siedzibą w Warszawie   655,00 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie z 

siedzibą w Warszawie    21 734,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Węgrowie   11 064,00 

921 92116 2480 Instytucja kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna w Miedznie 404 131,00   

Jednostki nie 

należące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania 

   

851 85154 2360 Organizacja wypoczynku dzieci i 

młodzieży z rodzin patologicznych 

z terenu gminy Miedzna w czasie 

ferii letnich 2022r.    5 000,00 

900 90095 2360 Działania na rzecz zachowania 

walorów środowiskowych terenu 

Gminy Miedzna   5 000,00 

921 92195 2360 Działania na rzecz seniorów: 

aktywizacja, organizacja czasu 

wolnego, poprawa i zmiana stylu 

życia   5 000,00 

926 92695 2360 Organizacja zadań sportowych dla 

dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Miedzna w okresie letnim 2022r.    5 000,00 

Ogółem 404 131,00  1 027 453,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11654



Załącznik Nr 5 

do uchwały nr XXXIII/212/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 października 2022r 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 371 292,00 294 103,01 665 395,01 

  01095   Pozostała działalność 371 292,00 294 103,01 665 395,01 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

371 292,00 294 103,01 665 395,01 

801     Oświata i wychowanie 21 928,00 979,90 22 907,90 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

21 928,00 979,90 22 907,90 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

21 928,00 979,90 22 907,90 

852     Pomoc społeczna 517 347,00 131 977,00 649 324,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
19 570,00 -4 660,00 14 910,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 570,00 -4 660,00 14 910,00 

  85295   Pozostała działalność 497 777,00 136 637,00 634 414,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

497 777,00 136 637,00 634 414,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11654



Razem: 4 343 389,29 427 059,91 4 770 449,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11654



Załącznik Nr 5a 

do uchwały nr XXXIII/212/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 października 2022r 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 371 292,00 294 103,01 665 395,01 

  01095   Pozostała działalność 371 292,00 294 103,01 665 395,01 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 684,00 1 197,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
37,00 98,00 135,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 833,00 584,73 2 417,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 400,00 1 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 364 011,00 288 336,28 652 347,28 

801     Oświata i wychowanie 21 928,00 979,90 22 907,90 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

21 928,00 979,90 22 907,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217,00 9,70 226,70 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 711,00 970,20 22 681,20 

852     Pomoc społeczna 517 347,00 131 977,00 649 324,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
19 570,00 -4 660,00 14 910,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 570,00 -4 660,00 14 910,00 

  85295   Pozostała działalność 497 777,00 136 637,00 634 414,00 

    3110 Świadczenia społeczne 487 822,00 133 905,00 621 727,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 111,00 2 260,00 10 371,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 456,00 412,00 1 868,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
196,00 60,00 256,00 

Razem: 4 343 389,29 427 059,91 4 770 449,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11654


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a

		2022-11-14T13:54:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




